
UCHWAŁA NR XLIII/647/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 
nietrzeźwymi, przebywającymi na terenie miasta Koszalina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.
z 2012 r. poz. 1356, poz. 405; z 2013 r. poz. 1563; M.P. z 2014 r. poz. 145) Rada Miejska
w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala wysokość opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami nietrzeźwymi, 
przebywającymi na terenie miasta Koszalina w kwocie 250 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt 
00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 4ED90D33-F32B-473E-8179-213DAF1AF754. Podpisany Strona 1




